
Uchwała Nr XXXVII/305/2017        
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  20grudnia 2017r. 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -      

2040 
 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U z 2017r. poz. 1875 ze zm.), art. 226, 227,228,229, 230, 231  
ustawy z dnia 27  sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017r. 
poz. 2077  ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIII/161/2016  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 21 grudnia 2016r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -  
2029, zmienionej 
 
 Uchwałą Nr XXIV/171/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 05 stycznia 2017r.  
Zarządzeniem Nr 11/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 08 lutego 2017r.  
Uchwałą Nr XXVI/190/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 22 lutego 2017r.  
Zarządzeniem Nr 25/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 31 marca 2017r.  
Uchwałą Nr XXVIII/204/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 10 kwietnia 2017r.  
Uchwałą Nr XXIX/210/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 04 maja 2017r. 
Uchwałą Nr XXXII/234/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 czerwca 2017r. 
Uchwałą Nr XXXIII/251/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 5 września 2017r. 
Uchwałą Nr XXXIV/261/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 września 2017r. 
Uchwałą Nr XXXV/268/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 października 2017r. 
Uchwałą Nr XXXVI/281/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 listopada 2017r. 
 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. 

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§3. 

1.Upoważnia się Wójta Gminy Kleszczewo do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i których terminy płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

 

2.Upoważnia się Wójta Gminy Kleszczewo do przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w 



roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2017 rok. 

§2 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone  załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone  załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

 

§3 

Do niniejszej uchwały dołącza się objaśnienia dotyczące wprowadzonych zmian. 
 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                                Przewodniczący Rady Gminy      


